
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В. П. СЕЛИЩЕВА с. КОЛЫВАНЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОАРМЕЙСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 от 01 сентября 2021 года                                    № 91/5 

 

О назначении лиц, ответственных за работу по организации обучения детей ПДД и 

профилактике детского дорожно-транспортного травматизма 

 

 

В целях недопущения фактов дорожно-транспортных происшествий среди учащихся 

и воспитанников ДОУ и активизации работы по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма в 2021-2022 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственными за организацию работы, направленную на обучение детей ПДД 

и по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма: 

 

 В ГБОУ СОШ с. Колывань – Воронцову Людмилу Владимировну, учителя обществознания. 

 В структурном подразделении (детский сад «Светлячок») – Николаеву Екатерину 

Александровну, методиста 

 В Дергачѐвском филиале (детский сад «Родничок») – Мурзаеву Елену Николаевну, 

методиста 

 В Каменно-Бродском филиале (детский сад «Берѐзка» + начальная школа) – Морозову 

Марию Александровну, методиста. 

 

 

Директор школы                                             Л.А. Козлова 

 

С приказом ознакомлены 

 

___________ Л.В. Воронцова 

___________ Е.А. Николаева 

___________ Е.Н. Мурзаева 

___________ М.А. Морозова  

 

 

 


		2021-12-03T07:53:38+0300
	00 98 d7 bd e7 00 09 0d 76
	Козлова Лариса Александровна




